Onucanue ToBapa BHYyTpeHHU KAHAJBLHBIN 0JIOK

MYJIbTH30HAALHOM cucTeMbl VRF Gree GMV-
ND280PH/A-T

Onucanue

Gree GMV-ND280PHS/A-T — 3T0 coBpeMeHHbIH BBICOKOHATIOPHBIHM KaHATIbHBIN OJIOK C IepeoBoi
KOMILJIEKTallMel ¥ MPOYHBIM U S)PTOHOMUYHBIM UCIIOJHEHHUEM. Y CTPOMCTBO 000PYI0BaHO IPEHAXKHBIM
HACOCOM, IJIACTUKOBBIM (DPMIIBTPOM, 3a/I€P>KUBAIOIINM KPYITHBIE YACTHIIbI, @ TAK)KE HAJISKHOW CUCTEMOM
Oe3omnacHocTU. BricokoHAanOpHOE 000PYAOBAHUE MTOJXOAUT IS HCIOIb30BAaHUS Ha 00BEKTAX CO CIOKHOM

CHUCTEMOU BO31yXOBOJOB.
Oco0eHHOCTH M TpeHMYyLIecTBA:

® OuibTp «MexaHnyeckui (MIaCTUKOBAs CETKA)»

¢ CaMoauarHoCTHKa — KOHTPOJIb pa0OThI KOHIUITHOHEpa
¢ «Tennslii» myck

¢ CaMO0uHnCTKa — OCYIICHHE TEINI00OMEHHUKA

¢ Taitmep

® [IyaeTt JIY ¢ BO3MOKHOCTBIO OJIOKHPOBKU KHOTIOK

® Pexxum «Hounoii» (sleep)

® BBICOKOE CTaTMYECKOE IaBJICHUE

® TexHoiorus aBTOMaTU4ECKON NACHTU(DUKALIMH OJIOKOB
¢ I'1aBHBINM U BCIIOMOTaTENbHBINA IPOBOJIHOM ITYJIBT

¢ BeHTUIATOp MHOTOCKOPOCTHOU

® 3ammTHble GYHKIMU: 3aIIMATa OT 3aMEP3aHUsl, 3alUTa JIEKTPOJABUraTeN sl BEHTUIATOpPA OT

NEpCrpy3Ku, 3aliuTa OT HCUCIIPABHOCTH AATYHNKA TCMIICPATYPhI.

XapaKkTepuCTHKHU




IImomans nomenieHus
Tun BHyTpeHHero 010ka
Pexxum paboThl
WNuBeprop

Crtpana npou3BOIUTENS
Crpana c6opku

IIBet

Tun Goka

MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MomHOoCTh 000TpeBa

[ToTpebiisiemMast MOIIHOCTH (OXJIAXKICHHUE)

[ToTpebnsemast MOIITHOCTH (00OTPEB)
lMapanTHiiabi CpoK

VYposens 1ryma B/6, 16
DJIEKTPONTUTAHUE

JlnameTp JKUIKOU MarucTpajiu, MM
JnameTp ra3oBoM MarucTpaiu, MM
XJtagareat

JlononHuTenbHAs HHGOpMALIUS
Bremee cratudeckoe gaBiieHue, I1a
Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

["aGaputHsblil pa3mep (BHYTPEHHETO
0J10Ka)

Bec (BHyTpeHHHMIi 6J10K)

280 kB. M.
Kananpnblii
OxnaxaeHue u 00orpes
Ia

Kurait
Kwuraii
cepbli
BuyTpenunuii
28 kBt

31 kBt

0.9 kBt

0.9 kBt

12 mec.

42
220-240/1/50
9.52

22.23

R 410A
MIPOBOJIHOM MYJIBT yIIPaBICHUS
100

4400

168.6 x 45 x 87 cm

105 kr

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapaKTep U He SBJSETCS MyOIUYHONU 0depToil,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

y6C,lH'l‘C.Jlbllaﬂ 11p00b6a YTOYHATDH HCHBI 1 HAJIMYIUC I10 'l'CJlC(l)Olly Yy BalI€ro MCHEIKEpaA.
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